
„Kai kuris nors iš jūsų atlieka vudu, tegul įtraukia
vandenį į nosį ir tada išpučia. Kas apvalo savo

privačias dalis akmenimis, tegul tai daro su nelyginiu
akmenų skaičiumi

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Kai kuris nors iš jūsų atlieka vudu, tegul įtraukia vandenį į nosį ir

tada išpučia. Kas apvalo savo privačias dalis akmenimis, tegul tai daro su nelyginiu
akmenų skaičiumi. Kas pabunda iš miego, tegul nusiplauna rankas prieš merkdamas jas į
prausimosi vandens indą, nes nežino, kur buvo rankos miego metu.“ Muslim formuluotė
yra tokia: „Kas pabunda iš miego, tegul nekiša rankų į vandens indą, kol nenuplaus tris

kartus, nes nežino, kur buvo rankos miego metu.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) paaiškino kai kurias tyrumo taisykles, įskaitant:
Pirma - tas, kuris atlieka vudu, turi įtraukti vandenį į nosį, o paskui išpūsti. Antra - kas nori
nusivalyti savo privačias kūno dalis nuo nešvarumų kažkuo kitu, o ne vandeniu, pavyzdžiui,
akmenimis, turėtų tai daryti su nelyginiu akmenų skaičiumi; iš kurių mažiausiai yra trys, o
daugiausiai  tiek, kiek reikia norint visiškai nusivalyti  nuo kūno nešvarumus. Trečia -  kas
pabunda iš nakties miego, neturėtų kišti  rankų į  vandens indą, kad apsipraustų, kol tris
kartus nenuplauna jų už indo ribų, nes nežino, kur buvo jo rankos miego metu. Jas galėjo
paveikti koks nors nešvarumas arba šėtonas galėjo prisidėti, atnešdamas į jas tai, kas gali
būti kenksminga žmogui arba dėl ko vanduo gali tapti nešvarus.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3033

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3033
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

